BỘ THƯƠNG MẠI
Số: 1375/2004/QĐ-BTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 9 năm 2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 1273/2004/QĐ-BTM

ngày 07 tháng 9 năm 2004 của Bộ trưởng Bộ Thương mại về việc ban hành

Quy chế pha màu xăng dầu

BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Căn cứ Nghị định số 29/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Thương mại;

Căn cứ Quyết định số 187/2003/QĐ-TTg ngày 15 tháng 9 năm 2003 của Thủ tường

Chính phủ về ban hành Quy chế quản lý kinh doanh xăng dầu;

Để các doanh nghiệp kinh doanh nhập khẩu xăng dầu đầu mối, các đơn vị lực lượng

vũ trang có thêm thời gian chuẩn bị các điều kiện cần thiết để thực hiện việc pha màu

xăng dầu;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Chính sách Thị trường trong nước,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Điều chỉnh Điều 2 Quyết định số 1273/2004/QĐ-BTM ngày 07 tháng 9 năm

2004 của Bộ Thương mại về việc ban hành Quy chế pha màu xăng dầu thương

phẩm, như sau:

Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo; bắt đầu

áp dụng từ ngày 01 tháng 12 năm 2004.

Điều 2: Các nội dung khác của Quyết định số 1273/2004/QĐ-BTM ngày 07 tháng 9

năm 2004 của Bộ Thương mại về ban hành Quy chế pha màu xăng dầu thương

phẩm, giữ nguyên hiệu lực thi hành./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D18519